Ead. diè. **Klemieliszki, Postawy, Surwillszki, Zuprany.**— Festum VII. dolorum B. M. V. cum celebritate; oo. ut per Dioec. hod. diè.

8 Viol. 27. Sab. de ea.— *In Martyr. 1. loco Dom. Palmar.*— Vesp. de Sab. a cap. de Dom. ad compl. prec.

9 Viol. 28. Dom. in PALMIS 1. cl. de ea sdx. ut in psalt. et pr. loco; ad prim. 4or ps. symb. et prec.— *Ante missam solem. ex Missal. bened. palm. et proces.*— Cr. ttm., or. unica; in missa solem. ult. ev. S. Joan in missis privat. ult. ev. *Quum appropinquasset.* ex bened. Palm.— Vesp. de ead. Dom. ad compl. prec.

Hod. incipit hebd. Sta seu major. Legantur attente ex Missali rubr. hodie. et cujuscumquæ diei hujus hebd.— *Hod. post Tract. dic. Passio, sed antequam dicat:* Altera autem die, dic. in medio altar. Munda cor meum et Jube Domine, atque in fine osculatur textus; et ita fiet fer. 3. et 4. seq.— In missa solem. quando Passio cantatur a Diacono, celebrans eam legit in cornu Epistolæ. Si vero cantatur ab ipso celebr. cum Diacono et Subdiacono, cantatur in cornu Evang. Ubi Pass. non cantatur, sed tantum legit. a celebrante, licet ei assistant Diac. et Subd. debet legi in cornu Evang. Item in missis priv. tota Passio a cornu Evang. legi debet.— Per tot. hebd. major. et seq. Pasch. prohib. missæ vot. et def. Unica ttm. de Requie missa solemniter cantata, in sepultura de mortui præsentis ejus corpore, permittitur primis tribus dieb. major. hebd. scilicet fer. 2. 3. et 4. tribus vero subseq. dieb. huj. hebd. nempe fer. 5. 6. et Sab. et hæc unica missa interdicitur. Exequiæ etiam pro defunctis tribus ultimis dieb. major. hebd. publice in Eccl. haberi nequeunt, sed off. defunct. privatim ttm. recitari potest.

APRILIS.

- 10 Viol. 29. F. 2. de ea— Ad mat. absol. 1. N. bened. 3. N.— Hoc triduo ad laud. et per horas ant. pr. ad laud. vesp. et oo. hor. prec. ferial.

Capitulum vernale.

- 11 Viol. 30. F. 3. de ea.— Absol. et bened. 2. N.— *Plenil h. 6. m. 9. mane.*
- 12 Viol. 31. F. 4. de ea.— Absol. et bened. 3. N. Ima tamen. bened. *Ille nos.*— *In Martyr. 1. loco*
COENA DNI, quod seq. triduo non legitur.

APRILIS dierum XXX.

- 13 A. 1. F. 5. COENA DNI dx. In missa non dic. ps. *Judica*, nec *Gloria Patri ad Introitum et Lavabo*. Gl. Cr. or. un. Praef. †. *Comcant. Hanc igitur. et Qui pridie* pr. *Agnus Dei* dic. sed *Pax* non datur.— Ad Gl. pulsantur campanae, quae dein silent usque ad Gl. Sab. S.— Missae priv. hoc triduo prohib.— Hodie consecrantur 3. hostiae.— Post missam SS. Sacram. processionaliter, uti rubr. Missalis pr. loco praescribit, defertur ad capel. v. alium in ead. Eccl. locum decenter ornatum, ibique, in altari ad diem seq. asservatur.— Altaria denudantur.— Crux altaris major. genuflexione adoratur, a celebrante solum profunda inclinatione.— *In Cath. consecratio oleorum et ablutio pedum.*
- 14 N. 2. F. 6. PARASCEVE. dx. Horae minor. leguntur sine cantu et lumine.— Crux altaris major. tegitur velo nigro et adoratur genuflexione etiam a celebrante.— Communio non datur, nisi pro viatico hodie et per tot. temp. a missa cantata fer. 5. in Coena Dni, usque ad missam cantat. Sab. S.— Hod. post Communion. Sacerd. celebrant. dic. vesp. quibus finit. SS. Sacram. juxta Rit. Rom. defertur ad locum in ead. Eccl.